
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

 

12 декабря 2022года                                                                            №94 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативно-правовых 

актов Совета Акзигитовского 

сельского  поселения 

 

 В целях актуализации сведений и нормативно-правовых актов Совета 

Акзигитовского сельского поселения, действуя на основании Устава 

муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение» 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ:  

  

1. Признать утратившим силу решение Совета Акзигитовского 

сельского поселения: 

-  от 07.12.2022г.№93 «О бюджете муниципального образования 

«Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов» 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», а также на информационных стендах поселения: Республика 

Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, с. Акзигитово, 

ул.Центральная, д.4. 

 


